
(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: repnieru

04-09-2025

Hora: 14:06

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 16

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

SECUNDARIA

209045

100660

525205

703361

95398

647556

95397

812439

564387

118000

MARIJUÁN SANTIAGO, SOFÍA

MARTÍNEZ GARCÍA, LOLA

JIMENEZ EL MERZOUG, ANWAR

PEREZ GUNDIN, MANUEL

ANTÓN LÓPEZ, PATRICIA

RAMIREZ TABORDA, EMANUEL

ANTÓN LÓPEZ, AINARA

UREÑA TERAN, MARCOS

ANTON FILIP, JESSICA MIHAELA

PALACIOS LARGO, ESTEBAN

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

SECUNDARIA OBLIGATORIA

2

1

2

2

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

2

4

2

2

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09001682 ) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

( 09001682 ) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09001682 ) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

( 09001426 ) BLANCA DE CASTILLA

      

      

( 09001633 ) SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ AR

( 09001219 ) SAGRADA FAMILIA

( 09001633 ) SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ AR

      

      

( 09001682 ) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

SECUNDARIA

SECUNDARIA

574640

118420

391762

844742

742472

672240

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, YAMILETH

SERRANO TUERO, ENMA

FASABI SIMON, RUTH VALERIA

GONZÁLEZ EL BADADI, NIZAM

GUEHI     , ANGELA CHERIDANE

ROJO MARTÍN, ARIADNE

SECUNDARIA OBLIGATORIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA

3

4

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

2

4

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 09001670 ) CONDE DIEGO PORCELOS

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09007741 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

      

( 09001165 ) VIRGEN DE LA ROSA

      

( 09001815 ) FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación


