Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: repnieru

Fecha: 04-09-2025

Hora: 14:06

Año: 2025

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:

Centro: (09007741) COMUNEROS DE CASTILLA

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 16



Educativa

Fecha: 04/09/2025

Página: 2 de 3

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
209045	MARIJUÁN SANTIAGO, SOFÍA	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001682) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA
100660	MARTÍNEZ GARCÍA, LOLA	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001426) BLANCA DE CASTILLA

Centro Adjudicado: COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 4

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
525205	JIMENEZ EL MERZOUG, ANWAR	(09001682) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA	
703361	PEREZ GUNDIN, MANUEL	(09001682) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA	
95398	ANTÓN LÓPEZ, PATRICIA	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001633) SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ AR
647556	RAMIREZ TABORDA, EMANUEL	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001219) SAGRADA FAMILIA

Centro Adjudicado: COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
95397	ANTÓN LÓPEZ, AINARA	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001633) SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ AR
812439	UREÑA TERAN, MARCOS	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	

Centro Adjudicado: COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
564387	ANTON FILIP, JESSICA MIHAELA	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	
118000	PALACIOS LARGO, ESTEBAN	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001682) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA



Educativa

Fecha: 04/09/2025

Página: 3 de 3

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
574640	FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, YAMILETH	(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS	(09001694) CAMINO DE SANTIAGO
118420	SERRANO TUERO, ENMA	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001694) CAMINO DE SANTIAGO

Centro Adjudicado: COMUNEROS DE CASTILLA (09007741) - BURGOS (BURGOS)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 4

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
391762	FASABI SIMON, RUTH VALERIA	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	
844742	GONZÁLEZ EL BADADI, NIZAM	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001165) VIRGEN DE LA ROSA
742472	GUEHI , ANGELA CHERIDANE	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	
672240	ROJO MARTÍN, ARIADNE	(09007741) COMUNEROS DE CASTILLA	(09001815) FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE